Россия Федерациязындағы

Хакас Республика

Муниципальнай пÿдiстiн  устағ-пастаа

Саяногорск город

	[image: image1.jpg]

	Республика Хакасия в составе

Российской Федерации

Администрация муниципального образования

город Саяногорск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.03.2014г. № 281
О поощрении

На основании протокола от № 23 от 13.03.2014г. заседания комиссии по награждению Почетными грамотами Главы муниципального образования город Саяногорск, руководствуясь постановлением Главы муниципального образования город Саяногорск от 21.02.2011г. №248 «О Почетной грамоте Главы муниципального образования г. Саяногорск», статьями 30, 32 Устава муниципального образования город Саяногорск, утвержденного решением Саяногорского городского Совета депутатов 31.05.2005г. №35,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Наградить Почетной грамотой Главы муниципального образования г. Саяногорск сотрудников, работающих в жилищно-коммунальной отрасли  за высокий профессионализм в работе, добросовестную трудовую деятельность и в связи с празднованием профессионального праздника «День работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства», согласно приложению к Постановлению.
2. Информационно-аналитическому отделу Администрации муниципального образования город Саяногорск (Михалева Е.Ю.) подготовить почетные грамоты, опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования город Саяногорск.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации муниципального образования город Саяногорск (Клундук  В.П.)

	Глава муниципального образования
город  Саяногорск
	Л.М. Быков

Приложение к Постановлению

Администрации муниципального

образования город Саяногорск
№281_ от 13.03.2014г.
Список на награждение

 Почетной грамотой Главы Администрации МО г. Саяногорск
	№
	Ф.И.О.
	Должность

	1.
	Преловская Лидия Ивановна
	ООО «Жилищный трест г.Саяногорск» мастер общестроительных работ

	2.
	Кичигин Игорь Иванович
	ООО «Жилищный трест г.Саяногорск»- электромонтер

	3.
	Шабадаева Татьяна Михайловна
	ООО «Жилищный трест г.Саяногорск» -Штукатур

	4.
	Макарова Лида Викторовна
	ООО «Жилищный трест г.Саяногорск» - уборщик лестничных клеток

	5.
	Беляева Наталья Юрьевна
	МКУ «КБО» - цветочница

	6.
	Лопатина Бируте Д. Рамутиса
	МКУ «КБО» бригадир уборщиков территорий

	7.
	Соколова Валентина Васильевна
	МКУ «КБО» бригадир уборщиков территорий р.п. Черемушки

	8.
	Григорьев Валерий Александрович
	МКУ «КБО» уборщик территорий р.п. Майна,

	9.
	Цехмейструк Юлия Владимировна
	МКУ «КБО»  ведущий бухгалтер

	10.
	Ческидова Наталья Владимировна
	МКУ «КБО» рабочий зеленого хозяйства

	11.
	Зиновьева Галина Николаевна
	ООО « ЖЭО-2» дворник

	12.
	Горбунова Вера Владимировна
	ООО « ЖЭО-2» - кассир

	13.
	Сизикова Любовь Даниловна
	ООО « ЖЭО-2» - мастер по эксплуатации жилого фонда

	14.
	Магда Николай Петрович
	ОП «СТС»  ЗАО «Байкалэнерго» - слесарь ремонтник

	15.
	Щербаков Дмитрий Викторович
	ОП «СТС»  ЗАО «Байкалэнерго»- электрогазосварщик

	16.
	Климонтова Ирина Валентиновна
	ОП «СТС»  ЗАО «Байкалэнерго»-  оператор очистных сооружений

	17.
	Молчанов Василий Васильевич
	ОП «СТС»  ЗАО «Байкалэнерго» - изолировщик

	18.
	Корнеев Алексей Константинович
	ОП «СТС»  ЗАО «Байкалэнерго» - заместитель главного энергетика

	19.
	Белая Наталья Анатольевна
	ОП «СТС»  ЗАО «Байкалэнерго» - оператор очистных сооружений

	20.
	Сафонов Владимир Иванович
	ОП «СТС»  ЗАО «Байкалэнерго»  - слесарь АВР

	21.
	Уварков Игорь Васильевич
	ОП «СТС»  ЗАО «Байкалэнерго» - слесарь АВР

	22.
	Кондратьев Василий Николаевич
	ОП «СТС»  ЗАО «Байкалэнерго» -  слесарь по ремонту оборудования технических средств

	23.
	Ладнюк Виктор Степанович
	ОП «СТС»  ЗАО «Байкалэнерго»- слесарь по ремонту оборудования технических средств

	24.
	Латышев Николай Николаевич
	ТСЖ «Восход-10» Председатель

	25.
	Васильченко Любовь Ивановна
	ТСЖ «Восход-10» Бухгалтер-кассир

	26.
	Лунина Светлана Алексеевна
	ТСЖ «Строитель» - уборщица

	27.
	Фролова Анастасия Алексеевна
	ТСЖ «Строитель»-председатель Правления

	28.
	Комаристова Ольга Владимировна
	УО «Багульник» финансовый директор

	29.
	Шевченко Людмила Викторовна
	УО «Багульник» - диспетчер

	30.
	Янусик Татьяна Петровна
	Председатель ТСЖ «Центральное»

	31.
	Бочкарев Дмитрий Семенович

	ТСЖ «Енисейское» - Председатель правления.

	32.
	Целуковская Людмила Владимировна
	Начальник производственно технического отдела Комитета по ЖКХ и Т г.Саяногорск,

	33.
	Чунарева Татьяна Александровна
	Ведущий специалист бухгалтер Комитета по ЖКХ и транспорту г. Саяногорска

	34.
	Казанцева Ольга Теодоровна
	Инженер (электрик) Комитета по ЖКХ и транспорту г. Саяногорска

	35.
	Москоглова Людмила Владимировна

	ООО «Жилищный трест г.Саяногорск» - главный бухгалтер

Управляющий делами
Администрации муниципального образования

г.Саяногорск

В.П. Клундук